

107303-2А (107303 А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107304	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления домами																	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107305	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
107306	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Заболотин Н.П.

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров ООО «РТС»

(должность)

(подпись)

Гютюник Ю.С.

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

Главный бухгалтер «РТС»

(должность)

(подпись)

Вобликова О.П.

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юланов С.С.

(Ф.И.О.)

10.08.21

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ПРОЖЭКТОР» (АО «ПРОЖЭКТОР»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Участок по аварийному ремонту</i>					
<i>Участок по обслуживанию жилищного фонда</i>					
107302. Тракторист	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
107303А(107303-1А; 107303-2А). Электрогазосварщик 6 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня вредного фактора			
	УФ-излучение: Использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
107304. Электрогазосварщик 5 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение уровня вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	УФ-излучение: Использовать средства индивидуальной защиты.	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Отдел управления домами</i>					

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Заболотин Н.П.

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров ООО «РТС»

(должность)



(подпись)

Тюкюнник Ю.С.

(Ф.И.О.)

16.09.2021

(дата)